
平成 27 年 7 月 10 日 

 

正 会 員 各 位 

一般社団法人日本金型工業会 

経 営 労 務 委 員 会 

委員長 迫 田 幸 博 

 

 

「金型業界動向調査」ご協力のお願い 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は金型工業会の活動に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

経営労務委員会では、今年度も「金型業界動向調査」を実施させて頂くこと

になりました。 

 本調査の目的は、急激な構造変化に直面している金型産業の現況を把握する

ことにより、今後の会員各位の経営等に少しでもお役立てる実施させて頂くも

のです。 

 つきましては、諸事ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、何卒よろしくご

協力の程お願い申し上げます。 

 尚、本調査の秘密は当工業会が責任をもって厳守致します。 

本調査の結果につきましては、正会員の皆様に報告書にて１０月頃にお知らせ

をする予定です。 

質問書は、下記提出期限までに提出先住所にご返送下さいますようお願い申

し上げます。                    

                               敬具 

 提出期間： 平成 27 年 8 月 14 日（金曜日） 

 

お問合せ先：本部事務局 電話 03（5816）5911  担当 川田明美 

 

提 出 先： 以下の住所宛にご送付にてご回答ください。 

（〒113-0034）東京都文京区湯島２－３３－１２ 

                金型年金会館 ６階 

               一般社団法人 日本金型工業会                                                    

電話 03（5816）5911 

               FAX 03（5816）5913 


